
 

 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  16.5.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 9886 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 83/2024 
  

Θέμα: Χορήγηση κωδικών πρόσβασης σε υπάλληλο του Κέντρου Κοινότητας 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Την ΑΔΣ 373/2016 «Αποδοχή Ένταξης της Πράξης ‘Διευρυμένο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Ήλιδας 

με Παράρτημα Ρομά’, με κωδικό ΟΠΣ 5002110 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 
2014-2020» [6ΒΟΖΩΡΘ-Λ89], όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί. 

3) Την ΑΔ 121/2023 «Συνέχιση απασχόλησης υπαλλήλων του Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας 
Δήμου Ήλιδας» [ΡΔΨΓΩΡΘ-1Ο1] 

4) Το άρθρο 5 της ΚΥΑ 49744/16.05.2023 «Καθορισμός προδιαγραφών λειτουργίας των Κέντρων 
Κοινότητας" απασχόλησης προσωπικού και χρηματοδότησης κατά την Προγραμματική Περίοδο 
2021-2027» (Β΄ 3322/19.05.23). 

5) Την υπ΄αριθμ. 9630/14-05-2024 πρόταση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 
απόφασης χρήσης κωδικών, σε συνδυασμό με το προγενέστερο υπ΄ αριθμ. 18434/18-09-2023 
έγγραφο της ίδιας Διεύθυνσης, με το ίδιο θέμα. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Χορηγείται η αρμοδιότητα χρήσης κωδικών πρόσβασης για το επίδομα Ε.Ε.Ε., Επιδόματος 

στέγασης, Ανασφάλιστου Υπερήλικα, Προνοιακά Επιδόματα (Ο.Π.Ε.Κ.Α., ΚΕ.Π.Α.) και Επίδομα 
γέννησης, στην υπάλληλο του «Διευρυμένου Κέντρου Κοινότητας Δήμου Ήλιδας με Παράρτημα Ρομά» 
Διαμάντη Ελένη, ειδικότητας ΔΕ Διαμεσολαβητών ( ediamanti @1254.syzefxis.gov.gr). 

 
 

Ο  Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 

 
 

Ε.Δ. : 

• Δ/νση Διοίκησης 

• Κέντρο κοινότητας   

ΑΔΑ: 6ΦΕΟΩΡΘ-ΟΟΤ


		2024-05-17T10:58:15+0300
	Athens




